

Odbyły się kolejne spotkania w ramach projektu unijnego



[1]

W dniu 17.12.2021 roku odbyło się drugie spotkanie pn.: **"Rozwój przestrzeni przeznaczonych na działalność gospodarczą w trakcie trwania pandemii i po jej zakończeniu"**

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele m. Koszalina (w tym Sekretarz m. Koszalina Pan Tomasz Czuczak), Parku Technologicznego w Koszalinie, przedstawiciele miasta Schwedt nad Odrą oraz przedstawiciele spółki Investor Center Uckermark GmbH, będącej realizatorem projektu pn.: „Kampus Innowacji meBEST”.

Spotkanie miało na celu wymianę doświadczeń oraz omówienie kwestii związanych z rozwojem przestrzeni przeznaczonych pod rozwój działalności gospodarczej w Koszalinie i Schwedt nad Odrą.



Natomiast 20.12.2021 roku odbyło się trzecie, kończące projekt, spotkanie pn.: **"Praca Wydziałów Informatyki Miasta Koszalina i Miasta Schwedt w dobie pandemii i po jej zakończeniu. Wymiana doświadczeń."**

Na spotkaniu, w którym uczestniczyli pracownicy wydziałów informatyki Koszalina oraz Schwedt nad

Odrą, poruszano takie kwestie jak:

- Nadzor nad infrastrukturą przy pracy zdalnej.
- Pomoc pracownikom zdalnym/lokalnym.
- Rozwiązania chmurowe przyjęte w pracy codziennej.

Wymieniono się również doświadczeniami dotyczącymi rozwoju cyfryzacji w naszych miastach w dobie pandemii.



Ze względu na trwającą pandemię spotkanie odbyło się zdalnie za pośrednictwem platformy ZOOM.

Spotkania odbyły się w ramach realizacji projektu pn.: **„Polsko - Niemiecka wymiana dobrych praktyk w ramach wzajemnej współpracy. Przekazanie dobrych praktyk w okresie pandemii i po jej zakończeniu”**, dofinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa (Fundusz Małych Projektów w ramach Programu Współpracy Interreg V A Meklemburgia-Pomorze Przednie / Brandenburgia / Polska w Euroregionie Pomerania).

- [More news](#) [2]
- [Archive](#) [3]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/de/node/8407>

Links

[1] <https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/screen-nr-4.1.jpeg.jpg>

[2] <https://koszalin.pl/de/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/de/archiwum>